GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas – FACAB

Av. São João s/n, Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551

E-mail: facab.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 041/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado da Prova de Desempenho Didático e da Avaliação de Títulos dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Cáceres, conforme segue.

Cáceres/MT, 13 de fevereiro de 2019.

___________________________________

    Prof. Dr. Eder Pedroza Isquierdo
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 3442/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 041/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE CÁCERES/FACAB - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO
Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Engenharia Agrícola 1)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FERNANDO ANDRé SILVA SANTOS 89.00 Classificado
2 JOãO ANGELO SILVA NUNES 0.00 Não Compareceu
3 ANDRé MALLER 0.00 Não Compareceu
4 FERNANDA CRISTINA ARAUJO 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Engenharia Agrícola 2)
Ordem Nome Pontos Situação

1 HENRIQUE GUIMARãES SILVA 93.50 Classificado
2 HENRIQUE GUIMARÃES DE FAVARE 75.30 Classificado
3 TAMIRES DA SILVA MACHADO 63.00 Eliminado

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Engenharia Agrícola 3)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RITIELLY LAIANY CARVALHO SENIGALIA 87.34 Classificado
2 CAMILA CALAZANS DA SILVA LUZ 84.33 Classificado
3 JOSé AMéRICO DA SILVA AIUB 59.00 Eliminado
4 JOãO PAULO SAMPAIO WERNER 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia 01)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MôNICA BARTIRA DA SILVA 82.80 Classificado
2 MIRIAN CRISTINA MARETTI 70.00 Classificado
3 BEATRIZ GALLUCCI MAZZIERO 58.49 Eliminado
4 CLEBERTON CORREIA SANTOS 58.00 Eliminado
5 PEDRO SILVéRIO XAVIER PEREIRA 57.69 Eliminado
6 RENATO SILVA BORGES 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia 02)
Ordem Nome Pontos Situação

1 DAVID VITOR DOS SANTOS 76.00 Classificado
2 FáBIO JúNIOR ARAúJO SILVA 0.00 Não Compareceu
3 THAIS LOHAINE BRAGA DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu
4 ANA LETICIA SCARMUCIN DOERZBACHER 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia 03)
Ordem Nome Pontos Situação

1 DRYELLE SIFUENTES PALLAORO 94.67 Classificado
2 SANDRA DA COSTA PREISIGKE 91.00 Classificado
3 RODRIGO GOMES BRANQUINHO 86.66 Classificado
4 KELLER REGINA SOARES 79.67 Classificado
5 SUEMAR ALEXANDRE GONçALVES AVELAR 55.00 Eliminado
6 CLAUDINEIDE JULIãO DE SOUZA SIQUEIRA 0.00 Não Compareceu

7 ANTONIO MARCOS CHIMELLO 0.00 Não Compareceu
8 CYNTIA TREVISAN SOARES 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia 04)
Ordem Nome Pontos Situação

1 GLEBER RODRIGO MANCIN 90.80 Classificado
2 TIAGO LIMA DO ESPIRITO SANTO 90.30 Classificado
3 LUAN FERNANDO ORMOND SOBREIRA RODRIGUES 87.80 Classificado
4 CáRITA RODRIGUES DE AQUINO ARANTES 78.25 Classificado
5 CARLA LIMA CORRêA 69.67 Eliminado
6 CRISTIANI SANTOS BERNINI 65.67 Eliminado
7 ELISSANDRA PACITO TORALES 0.00 Não Compareceu
8 ÂNGELA MARIA DA SILVA SOUSA 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Solos)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LILIAN GUIMARãES DE FAVARE 75.00 Classificado
2 KENIA CRISTINE DE OLIVEIRA FEITOSA LEãO 62.00 Eliminado
3 EMERSON CHAVES FERREIRA GOMES 0.00 Não Compareceu
4 RENATO ELEOTERIO DE AQUINO 0.00 Não Compareceu
5 LIVIA BISCHOF PIAN 0.00 Não Compareceu
6 DIONE APARECIDO CASTRO 0.00 Não Compareceu
7 LOURDES AMARAL MENDES SILVA 0.00 Não Compareceu

Ciências Biológicas - Biodiversidade (Botânica A)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ORIVALDO BENEDITO DA SILVA 80.00 Classificado
2 CLAUDIO DAS NEVES VIEIRA BARBARA 45.00 Eliminado
3 RICARDO DOUGLAS DE SOUZA 0.00 Não Compareceu
4 NAIARA SILVA GONçALVES 0.00 Não Compareceu
5 LETíCIA BARROS DE BRITO 0.00 Não Compareceu
6 BRUNA DE AZEVEDO SOARES 0.00 Não Compareceu

Ciências Biológicas - Biodiversidade (Botânica B)
Ordem Nome Pontos Situação

1 CARLOS DAPOLITO JUNIOR 87.00 Classificado
Ciências Biológicas - Biodiversidade (Ecologia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOARI COSTA DE ARRUDA 80.00 Classificado
2 JANAINA CASELLA 0.00 Não Compareceu
3 CéZAR CLEMETE PIRES DOS SANTOS CéZAR SANTOS 0.00 Não Compareceu
4 SANDRA CIRIACO DE CRISTO 0.00 Não Compareceu
5 SANDRA FRANCISCA MARCAL 0.00 Não Compareceu
6 GISELE DE SOUZA DA SILVA 0.00 Não Compareceu
7 PAULO VICTOR RESENDE DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu
8 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA HENRIQUE 0.00 Não Compareceu
9 RODRIGO DE MELLO 0.00 Não Compareceu

Ciências Biológicas - Biodiversidade (Zoologia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 CAMILA KAREM DE OLIVEIRA RODRIGUES 81.65 Classificado
2 ANA PAULA SCHIMANKO CECCATTO 72.66 Classificado
3 MILAINE FERNANDES DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu
4 DANIELA JOSÉ DE OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas I (Biologia Geral A)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELAINE MARIA LOUREIRO 73.00 Classificado
2 MARILENE BORGES DA SILVA PASSOS 51.00 Eliminado
3 VALQUIRIA LAURA DE OLIVEIRA CORREA 40.00 Eliminado
4 SANDOVAL RAMOS 0.00 Não Compareceu
5 PAULO MARCELO AVILA NETO 0.00 Não Compareceu
6 THAMAR HOLANDA DA SILVA 0.00 Não Compareceu

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas I (Biologia Geral B)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JULIANA BRUNING AZEVEDO 91.15 Classificado
2 VALVENARG PEREIRA DA SILVA 38.33 Eliminado
3 SILVANA APARECIDA DE LIMA LEMES 37.00 Eliminado

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas I (Biologia Geral C)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MANUELLA MARIA SILVA SANTOS 99.00 Classificado
2 MATHEUS DE CARVALHO SILVA 90.00 Classificado
3 LUCIANA MARQUES DA SILVA 86.00 Classificado
4 ALEXANDRE CAIXETA VEIGA 85.00 Classificado
5 FERNANDA STEPHENI ROSIQUE PEDERIVA 72.00 Classificado
6 VANCLEBER DIVINO SILVA ALVES 67.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Química
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOZI GODOY FIGUEIREDO 93.00 Classificado
2 PAULO CÉSAR CAVALCANTE VILA NOVA 71.00 Classificado
3 JOSé ALMIR DE ALMEIDA SALES 0.00 Não Compareceu
4 NEDHER SANCHEZ RAMIREZ 0.00 Não Compareceu
5 JUAN CARLOS QUINTãO 0.00 Não Compareceu
6 ERIC FRANCISCO SIMãO DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu
7 ELIANE GLERIAN LEITE 0.00 Não Compareceu
8 THAYANA DA CONCEIçãO ALVES 0.00 Não Compareceu
9 PATRICIA MAGALHãES BARBOSA 0.00 Não Compareceu

10 TAIANA PAULA STRECK VENDURSCOLO 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 041/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE CÁCERES/FACAB - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Engenharia Agrícola 1)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FERNANDO ANDRé SILVA SANTOS 19.50 -----
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Engenharia Agrícola 2)
Ordem Nome Pontos Situação

1 HENRIQUE GUIMARãES SILVA 20.75 -----
2 HENRIQUE GUIMARÃES DE FAVARE 16.35 -----

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Engenharia Agrícola 3)
Ordem Nome Pontos Situação

1 CAMILA CALAZANS DA SILVA LUZ 14.35 -----
2 RITIELLY LAIANY CARVALHO SENIGALIA 9.35 -----

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia 01)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MIRIAN CRISTINA MARETTI 40.15 -----
2 MôNICA BARTIRA DA SILVA 14.70 -----

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia 02)
Ordem Nome Pontos Situação

1 DAVID VITOR DOS SANTOS 14.50 -----
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia 03)
Ordem Nome Pontos Situação

1 KELLER REGINA SOARES 21.00 -----
2 RODRIGO GOMES BRANQUINHO 19.95 -----
3 SANDRA DA COSTA PREISIGKE 16.75 -----
4 DRYELLE SIFUENTES PALLAORO 15.65 -----

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia 04)
Ordem Nome Pontos Situação

1 GLEBER RODRIGO MANCIN 14.95 -----
2 LUAN FERNANDO ORMOND SOBREIRA RODRIGUES 14.30 -----
3 TIAGO LIMA DO ESPIRITO SANTO 11.25 -----
4 CáRITA RODRIGUES DE AQUINO ARANTES 10.95 -----

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Solos)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LILIAN GUIMARãES DE FAVARE 21.70 -----
Ciências Biológicas - Biodiversidade (Botânica A)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ORIVALDO BENEDITO DA SILVA 11.30 -----
Ciências Biológicas - Biodiversidade (Botânica B)
Ordem Nome Pontos Situação

1 CARLOS DAPOLITO JUNIOR 20.10 -----
Ciências Biológicas - Biodiversidade (Ecologia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOARI COSTA DE ARRUDA 27.85 -----
Ciências Biológicas - Biodiversidade (Zoologia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANA PAULA SCHIMANKO CECCATTO 9.50 -----
2 CAMILA KAREM DE OLIVEIRA RODRIGUES 3.35 -----

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas I (Biologia Geral A)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELAINE MARIA LOUREIRO 24.00 -----
Ciências Biológicas - Ciências Biológicas I (Biologia Geral B)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JULIANA BRUNING AZEVEDO 18.40 -----
Ciências Biológicas - Ciências Biológicas I (Biologia Geral C)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCIANA MARQUES DA SILVA 23.60 -----
2 ALEXANDRE CAIXETA VEIGA 12.50 -----
3 FERNANDA STEPHENI ROSIQUE PEDERIVA 9.25 -----
4 MATHEUS DE CARVALHO SILVA 8.05 -----
5 MANUELLA MARIA SILVA SANTOS 7.00 -----

Ciências Exatas e da Terra - Química
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOZI GODOY FIGUEIREDO 29.65 -----
2 PAULO CÉSAR CAVALCANTE VILA NOVA 26.50 -----